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SOTSIAALTEENUSTE (NT. KODUTEENUS, HOOLDEKODUTEENUS, TÄISEALISE 

ISIKU HOOLDUS, ELURUUMI TAGAMISE TEENUS JMS) KÄTTESAADAVUS



SOTSIAALTEENUSTE KVALITEET 



TUGITEENUSED ERIVAJADUSTEGA INIMESTELE (NT. PUUETEGA LASTE 

LAPSEHOIUTEENUS, TUGIISIKUTEENUS, ELURUUMI KOHANDAMINE, 

SOTSIAALTRANSPORDITEENUS, ISIKLIKU ABISTAJA TEENUS JMS) 

KÄTTESAADAVUS



TUGITEENUSED ERIVAJADUSTEGA INIMESTELE KVALITEET



LASTEGA SEOTUD TUGITEENUSTE (PERENÕUSTAMINE, 

PSÜHHOLOOGITEENUS, KODUTEENUS LASTEGA PEREDELE JMS) 

KÄTTESAADAVUS



LASTEGA SEOTUD TUGITEENUSTE KVALITEET



PEREARSTITEENUSE KÄTTESAADAVUS



PEREARSTITEENUSE KVALITEET



ERIARSTITEENUSE (KIRURG, PSÜHHIAATER, NEUROLOOG, GÜNEKOLOOG 

JMS) KÄTTESAADAVUS



ERIARSTITEENUSE KVALITEET



TÄPSUSTUSED EELTOODUD HINNANGUTELE

 Erivajadusega laste perede toetamine, nõustamine, mis algaks vajaduste 
kaardistamisega.

 Vajalik suurem teavitustöö sotsiaalteenustest ja  –töötajatest. Olemasolevaid teenuseid 
ja võimalusi võiks inimestele otse tutvustada. 

 Puuetega ja erivajadustega inimeste abi kättesaadavus ei ole hea. Ebapiisav on 
puuetega laste lapsehoiuteenus, tugiisikuteenus.

 Eriarsti osas pikad ooteajad, kohati esineb ükskõiksust. Korra kuus võiks Põltsamaal käia 
nahaarst, uroloog. 

 Hambaarsti kiideti.

 Koolides vajadus tugiteenuste järele (psühholoog, sotsiaalpedagoog).

 Perearstikeskus kesklinnast kaugel ja sinna on raske minna. Oleks vaja regulaarset 
bussiühendust. 

 Sotsiaaltransport võiks mugavamalt kasutatav olla.



MUUD TEENUSED, MIS EI OLE KÄTTESAADAVAD
 Erivajadusega laste päevahoiuteenus (nt suvel).

 Eakate olukorra kaardistamise vajadus. Eakate  juubelitoetused jm tunnustamine.

 Puuetega inimeste transport lahendamata, hooldushaigla teenuste hind on liiga kõrge ning 
selle kvaliteet küsitav

 Erakorraline meditsiin 

 Rohkem eriarstide vastuvõtte

 Sotsiaaltranspordi küsimus (4 inimest) - info ebaselge, kas ja milliste tasude eest saab eakas 
endale tellida transporti.

 Sotsiaalpedagoogi ja eripedagoogi vajadus lasteaia-ealistele lastele. Puudub nii laste 
psühholoog kui ka laste psühhiaatri kättesaadavus. Puuduvad toetavad tugiteraapia 
võimalused - näit. muusika-, kunsti-, loovusteraapia. Tugiõpetajad, logopeediline abi 

 Taastusravi.

 Lastele ja eakatele rohkem tähelepanu pöörata. Eaka juures sotstöötaja käimisel mitte raha 
võtta. 

 Vanuritele pansionaaditeenus.

 Erinevad pakutavad teenused ja info nende saamise kohta vajab korraldamist progresseeruva 
iseloomuga.

 Kui üksik inimene jääb haigeks, vajab hooldust - võimalust tellida koduabiline teatud perioodiks.



VALDKONNA ARENGUVAJADUSED (1) 
 HEV töö koordineerimine-koolid ja lasteaiad koos vallavalitsuse ametnikuga. Valda tööle 

vähemalt üks psühholoog, kes tegeleks perede ja vanematega. (2)

 Luua rohkem hooldekodu kohti (3), s.h nt Puurmani, hinnatase korrellatsioonis inimeste 
pensioni suurusega (2).

 Erivajadusega/puuetega inimestele luua võimalus liikuda kodust väljapoole (kõnniteed üle 
vaadata sellise pilguga, et kas nende peal ka ratastooli inimene linna 
põhisõlmpunktidesse liikuda saab). Kruusa ja killustiku peal ei ole võimalik ratastooliga 
liikuda, treppidest üles ei saa, kui puudub kaldtee.

 Rohkem teavitustööd (6-7), nt teenuste kättesaadavuse kohta, kui on mingi võimalus 
puudega lapse perel võimalus taotleda toetusi, siis selle avalik info ja personaalsem 
suhtlemine! 

 Rehabilitatsiooniteenus erivajadustega lastele, koduarstiteenus liikumisraskustega 
haigetele, liikumisraskustega haigete transporditeenus eriarstile.

 Rohkem sotsiaalkortereid (vaid ka talvisteks perioodideks). Mobiilsed kabinetid. (3).

 Suurem parkla perearstikeskuse juurde.

 Perearstide vastuvõtt piirkondades (s.h Vägaris).

 Bussiühendus kesklinnast tervisekeskuseni -näiteks tunnibuss (3-4). 

 Tugiisiku teenuste parandamine. 



VALDKONNA ARENGUVAJADUSED (2) 
 Sotsiaaltransport (3-4). 

 Psühholoogi teenuse kasutamise võimalus lasteaedade juurde.

 Korraldada rahuloluküsitlusi elanikele neile pakutavate teenuste kvaliteedi kohta.

 Arendada pikaajalist järelravi vajavatele inimestele hoidu, nn õenduskodu, parandada 
kodus hooldamiseks tingimusi ja luua teenuse osutamiseks toetusmehhanismid.

 Leida võimalusi, rohkem inimestele liikumiseks, käelisele tegevusele, sportimisele, jne. 
huvitegevusele. Loovust arendavad...(tennis, male, kabe).

 Üks tänastest maakoolidest (Esku, Adavere, Lustivere, Kamari) võiks tulevikus pakkuda ise 
oma valla erivajadustega lastele õppimisvõimalust, et neid ei tuleks sõidutada Siimustisse 
või kaugemale. Erivajadustega laste osakaal kasvab aasta-aastalt. Alustada võiks 
vähemalt 1-4 klassiga. Kindlasti peaks olema see kool lahus nö tavaõpilastest, et kõik 
saaksid keskenduda ainult erilistele lastele.

 Ligipääsetavus.

 Tugiteenuste/ nõustamiskeskus nii lastele kui täiskasvanutele - kasvõi kaks korda kuus 
töötav nõustamise ja otsuse tegemise meeskonnad Põltsamaale. 

 Erivajadustega lastele kaasaegse õppimiskeskkonna loomine (2) - praegune 
internaadituba pole selleks tõesti sobilik. 

 Puuetega inimeste transpordikorraldus Adavere päevakeskusesse igapäevaelu toetamise 
teenusele.



SEMINARI KÜSIMUSED

1.VALDKONNA PEAMISED VÄLJAKUTSED / KITSASKOHAD?

2. MILLINE VÕIKS OLLA VALDKONNA SOOVITUD SEISUND NT 10 AASTA PÄRAST?

3. MIS ON PEAMISED ARENDUSTEGEVUSED, MIDA ON VAJA LÄHIAASTATEL TEHA, 

ET SOOVITUD SEISUNDI POOLE LIIKUDA  (INVESTEERINGUD, “PEHMED” TEGEVUSED).


